
 

 

IL DIRIGENTE DELL'AREA
ORGANIZZATIVA

- SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

COPIA DETERMINA N. 413   ANNO 2019 DEL 02-05-2019

NUMERO DETERMINA DI AREA: 68

OGGETTO:

SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI CTG "C" AREA TECNICA A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL'AREA GESTIONE PATRIMONIO DELL'ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DI
TRAPANI MEDIANTE PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA EX ART. 30 DEL D.LGS 165/2001 E S.M.I. NOMINA
COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRIGENTE DELL'AREA ORGANIZZATIVA -SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

PROPOSTA N. 59   ANNO 2019 DEL 29-04-2019

OGGETTO:
SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI CTG "C" AREA TECNICA A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL'AREA GESTIONE PATRIMONIO DELL'ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
DI TRAPANI MEDIANTE PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA EX ART. 30 DEL D.LGS 165/2001 E S.M.I. NOMINA
COMMISSIONE GIUDICATRICE

Il Responsabile del Procedimento Dott. Matteo Alessandro Martinelli
 
VISTA la determinazione n. 223 del 18/02/2018, esecutiva, con la quale è stato approvato il “Bando di
selezione pubblica per la copertura di un posto di ctg “C” Area Tecnica a tempo pieno e indeterminato
da assegnare all’area gestione patrimonio dell’Istituto Autonomo Case Popolari di Trapani mediante
procedura di mobilità volontaria ex art. 30 del d.lgs 165/2001 e s.m.i. con le modalità di cui al vigente
regolamento degli uffici e dei servizi”;
 
DATO ATTO che l'avviso di cui al bando in questione è stato pubblicato sulla G.U.R.S. Concorsi n. 3
del 29 marzo 2019 e sul sito istituzionale dell’Ente;
 
CONSIDERATO che il termine di scadenza per la presentazione delle candidature è stabilito dall’art.
6 del bando nel trentesimo giorno successivo alla pubblicazione dell’avviso ed è pertanto fissato nel
giorno 29 aprile 2019, stante che la scadenza cadrebbe nella domenica 28 aprile 2019 e si applica il
rinvio del termine al successivo giorno non festivo;

1

1/2Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani



 
VISTO l’art. 8.3 del Bando che stabilisce che la Commissione di concorso è nominata con successivo
provvedimento sulla base di quanto previsto dal vigente regolamento dell’Istituto;
 
VISTO l’art. 96 del vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con
deliberazione commissariale n. 125 del 5/12/2017, ai sensi del quale “Le procedure di cui al presente
articolo [di mobilità volontaria, n.d.r.] sono integrate, per quanto compatibili, da quanto previsto
dall’art 36 del presente regolamento, anche per quanto riguarda la composizione della Commissione”
il quale rinvia all’art. 72, relativo alla nomina della Commissione;
 
CONSIDERATO che il Presidente è da individuarsi nel Dirigente Generale mentre nella scelta degli
ulteriori commissari è utilizzabile il criterio della pari opportunità, oltre che quello della competenza
specifica;
 
DATO ATTO che è compito della Commissione, ai sensi del predetto art. 8.3, provvedere alla
determinazione dei criteri di valutazione dei titoli e delle modalità di svolgimento e di valutazione del
colloquio;
 
DATO ATTO che il Segretario non potrà essere di categoria inferiore alla ctg. D;
 
VISTA la L.r. n.10/2000 e la legislazione vigente in materia;
 

PROPONE DI DETERMINARE
 
- nominare la Commissione giudicatrice della “Selezione pubblica per la copertura di un posto di ctg
“C” Area Tecnica a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’area gestione patrimonio
dell’Istituto Autonomo Case Popolari di Trapani mediante procedura di mobilità volontaria ex art. 30
del d.lgs 165/2001 e s.m.i.”, costituita dai seguenti componenti:
 

-        PRESIDENTE: Dott. Pietro Savona, Direttore Generale dello IACP di Trapani;
-        COMPONENTE: Dott.ssa Nunziata Gabriele, Dirigente dell’Area Finanziaria;
-        COMPONENTE: Ing. Michele Corso, Responsabile Serv. 2 “Manutenzione e recupero
edilizio”, Area 2 “Gestione patrimonio”;
-        SEGRETARIO: Dott. Matteo Alessandro Martinelli, ctg. D, Responsabile Serv. 1
“Risorse umane e organizzazione”, Area 1 “Organizzativa”;

 
- notificare la presente disposizione ad ognuno dei dipendenti interessati tramite la propria mail
istituzionale.
 

Il Responsabile del Procedimento Dott. Matteo Alessandro Martinelli
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA ORGANIZZATIVA
 

VISTA la superiore proposta di determinazione e ritenuta meritevole di approvazione;

RITENUTO quindi di adottare il provvedimento come proposto dal Responsabile del Procedimento.
 

DETERMINA
 

Di approvare e fare propria la superiore proposta e che di seguito si intende integralmente trascritta
 

F.to DOTT. PIETRO SAVONA
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

2

2/2Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani


